
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 

DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                                                           DREJTORIA E PROKURIMEVE 

          SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

 

Nr. _______ Prot.                         Tiranë , më ___/___/2022 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: BO”ONE DESIGNS” sh.p.k & “Sinani Trading” sh.p.k. 

Adresa : Tiranë, T Rruga "Kont Urani", Nr.4 &Fier, Lushnjë  Lagjja Xhevdet Nepravishta, 

Rruga Iliaz Ahmeti, magazinë një katëshe, pasuria nr 1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit. 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur- Mallra -Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik  për secilin lot ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit:   REF-16769-12-30-2021 

Numri i referencës së procedurës /Lotit 1:REF-16772-12-30-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelari dhe shtypshkrime për nevoja të 

Shoqërisë” të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

Loti 1: “Blerje kancelari për nevoja të Shoqërisë” me fond limit 8,672,689.30(tetë milion e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë presje tridhjetë) lekë pa 

tvsh. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 



 

1. “InfoSoft  Office” sh.p.k                                                                 J62426002Q                                  

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera  4,597,944.65 (katër milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e dyzetë e 

katër pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

2.BO”One Designs” sh.p.k                                &                  “Sinani Trading”  sh.p.k                    

    L32006026S                                                  &                      J64103483H 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t 

Vlera 4,881,140(katër milion e tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind e dyzetë) lekë pa tvsh. 

 

3. ”Librari Dyrrahu” sh.p.k                                                                     L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera 5,777,777(pesë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë 

e shtatë) lekë pa tvsh. 

4. ” Marketing & Distribution” sh.p.k                                                   J72124001N                                                           

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera 5,966,076(pesë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Në fazën e kualifikimit të operatorëve ekonomikë nuk është skualifikuar asnjë operator 

ekonomik. 

 

Në zbatim të nenit 26/6 të VKM-së nr.285, datë 19.05.2021”Për miratimin e rregullave të 

Prokurimit Publik” i ndryshuar Autoriteti Kontraktor ka dërguar operatorit ekonomik të 

kualifikuar i pari njoftimin për depozitimin e dokumentacionit fizik. 

Në përgjigje të kërkesës të dërguar nga ana e AK operatori ekonomik InfoSoft Office sh.p.k ka 

dorëzuar dokumention prot hyrës 08.02.2022 prot hyrës nr. 2460. 

Nga kontrolli fizik i dokumentacionit të depozituar KVO konstatoi se operatori ekonomik nuk ka 

dorëzuar të gjithë dokumentacionin e kërkuar nga AK përkatësisht nuk ka depozituar sigurimin e 

ofertës, si dhe formularin përmbledhës të vetëdeklarimit. 



Më datë 14.02.2022 Autoriteti Kontraktor kreu rivlerësimin e proçedurës të prokurimit duke 

skualifikuar operatorin ekonomik InfoSoft Office sh.p.k. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO”ONE DESIGNS” sh.p.k & 

“Sinani Trading” sh.p.k me vlerë 4,881,140 (katër milion e tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

njëqind e dyzetë) lekë pa tvsh, se është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

 

 


